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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer. Følgende er konstateret: Der ligger et køkken med
adgang fra lageret, hvor der produceres sandwiches og andre
fødevarer udbudt til salg i butikken. I køkkenet er der ikke
mulighed for hygiejnisk håndvask, idet der ikke findes
håndsæbe og engangshåndklæder til tørring af hænderne ved
vasken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi plejer at have
en rulle papir. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden er vejledt om gældende regler for registrering
ved Fødevarestyrelsen for levering af madrester til landmand.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der er sorte belægninger af skidt ned
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ad væggen bagved sodavand på lageret. I opvaskemaskinen i køkkenet er der massive sorte belægninger i
bunden og op langs kanterne. I kølerummet med opbevaring af øl og sodavand findes der sorte belægninger i
køleenheden, som er placeret i loftet over øl og sodavand. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
får vi gjort rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling
og varmholdelse i perioden september 2021 til d.d. Virksomheden er vejledt i at den skal udarbejde en
risikoanalyse, som er dækkende for dens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Fotodokumentation taget.


